IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

ABSOLUTA FEMININA

Responsable Oficiais:

ALFONSO CONDE

Competicion

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia Estandar
Oficiais
Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

Natacion 1.5 Km.

2 volta

Ciclismo 40 Km.

5

voltas

Carreira 10 Km.

4 voltas

Inscritos :

31

Remataron :

22 Retirados :

3 Non Presentados: 6

Descalificados :

0

p. Ciclismo

. Carreira

1 201

2 202

3 204

4 226

5 206

6 203
7227

8 224

9 205
10 215
11 207
12 212
13 211
14 221
15 228
16 209
17 223
18 216
19 230
20 222
21 210
22 217
NF 208
NF 214
NF 220
NP 213
NP 218
NP 219
NP 225
NP 229
NP 231

CAMILA ALONSO ARADAS
MELINA ALONSO ARADAS
MARIA MARTINEZ GONZALEZ
SILVIA DEIRA BARCALA
EDYMAR DANIELY BREA ABRE
MARIA JESUS COYA OTERO
AIDA GARCIA LOPEZ

BLANCA LABANDEIRA FERNAN
IRIA DI JOHN PORTELA
OLALLA DURO LINARES
BALBINA TARRIO MANGAS
SARA CASTILLO ONATE

MARIA FERREIRA GONZALEZ
LORENA GARCIA LAGO
PALOMA HERBELLO HERMELO
MONICA MEZQUITA VAZQUEZ
SONIA ROCA CANZOBRE
ALBA CAAMANO FERNANDEZ
MARIA ROCIO FERNANDEZ FER
ELENA ARCOS TRILLO
MYRIAM PORTELA VARELA
MARIA LUISA RUA PRIETO
CAROLINA BASANTA FOUZ
MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
ANA RAMOS ONS

IRIA CAMPOS TRABAZO

IRIA BLANCO RODRIGUEZ
ESTHER RODRIGUEZ DIEZ
ANA ALONSO GARCIA
PAULINA ANDREA MOSQUERA
MARIA BELEN LEMAT CABRAL

TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

CLUB ATLETISMO PORRINO
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LU
GV SPORTS CLUB

OLIMPICO DE VEDRA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LU
ARTROGAL-TRI 498

TRIATLON ARTEIXO
TRINORTH-NOGASA

TRINITY TRIATLON

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
INDEPENDENTE
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

TEAM CORBELO

TRISADA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. FOGAR

ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

GV SPORTS CLUB

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

P. Natacion
SUB23F 2 0:20:18
ABF 1 0:20:17
ABF 8 0:24:07
V1F 9 0:24:58
JINF 12 0:25:39
ABF 18 0:27:48
V1F 19 0:28:32
V1F 6 0:22:49
JINF 4 0:22:42
ABF 13 0:25:39
SUB23F 5 0:22:49
ABF 11  0:25:30
ABF 7 0:22:50
ABF 15 0:26:07
V1F 17 0:27:18
ABF 16  0:26:35
V1F 14 0:25:50
ABF 20 0:28:44
V1F 23 0:34:33
V1F 22 0:32:21
ABF 21 0:31:57
ABF
SUB23F 10 0:25:21
ABF 3  0:22:15
ABF 24 0:34:35
ABF
ABF
ABF
V1F
V1F
V1F

1:12:21
1:12:14
1:11:30
1:15:56
1:14:02
1:14:10
1:17:42
1:19:18
1:17:16
1:20:48
1:22:31
1:23:59
1:18:53
1:22:42
1:25:14
1:24:28
1:23:53
1:26:00
1:28:13
1:37:02

1:24:00
1:14:21
1:24:48

Publicacién: 10/07/2016 14:04:17

33.18 1
33.23 4
33.57 5
31.61 2
32.42 3
32.36 6
30.89 7
30.26 11
31.06 12
29.7 14
29.09 10
28.58 13
3043 17
29.03 9
28.16 8
2841 15
28.61 16
2791 18
2721 21
2474 19
20

28.58

32.28

28.31

0:40:17
0:43:12
0:44:08
0:40:27
0:40:57
0:44:14
0:46:27
0:48:16
0:49:43
0:50:06
0:47:55
0:49:59
0:52:47
0:47:51
0:47:35
0:50:46
0:51:35
0:53:48
1:00:38
0:56:46
0:56:48

2:11:39
2:12:54
2:19:32
2:20:35
2:22:00
2:22:46
2:26:55
2:26:57
2:30:15
2:32:37
2:33:42
2:35:56
2:36:47
2:37:46
2:37:50
2:39:23
2:41:04
2:44:10
2:54:20
3:01:10
3:05:44
3:06:00

0:01:16
0:07:54
0:08:57
0:10:22
0:11:08
0:15:17
0:15:19
0:18:37
0:20:59
0:22:04
0:24:18
0:25:09
0:26:08
0:26:12
0:27:45
0:29:25
0:32:32
0:42:42
0:49:32
0:54:06
0:54:22
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IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

CATEGORIAS FEMININA

Domingo, 10 de xullo de 2016

Localidade RIVEIRA Data Distancia Estandar

Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Delegado Técnico:
Xuiz Arbitro:

[JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado
ALFONSO CONDE da

Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE Competicion

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

Natacién 1.5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.

2 volta 5 voltas 4 voltas

Inscritos: 31 Remataron : 22 Retirados : 3 Non Presentados: 6 Descalificados : 0

JUNIOR FEMININA

Carreira
0:40:27
0:48:16

Ciclismo
1:15:56
1:19:18

P. Natacién

1 206
2 205

SUB-23 FEMININA

EDYMAR DANIELY BREA ABREU
IRIA DI JOHN PORTELA

A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 12
A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 4

0:25:39 7
0:22:42 11

3161 2
3026 11

2:22:00
2:30:15

0:10:22
0:18:37

Ciclismo Carreira

. Natacion

1 201 CAMILA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL 2 0:20:18 2:11:39
2 207 BALBINA TARRIO MANGAS TRIATLON ARTEIXO 5 0:22:49 12 1:20:48 29.7 14 0:50:06 2:33:42  0:22:.04
NF 208 CAROLINA BASANTA FOUZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10 0:25:21 17 1:24:.00 28.58

VETERANAS 1 FEMININA

. Natacion Ciclismo P. Carreira

1 226 SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 9 0:24:58 1 1:11:30 33.57 5 0:44:.08 2:20:35 0:08:57
2 227 AIDA GARCIA LOPEZ OLIMPICO DE VEDRA 19 0:28:32 1:14:10 32.36 6 0:44:14 2:26:55 0:15:17
3 224 BLANCA LABANDEIRA FERNAND CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 6 0:22:49 1:17:42 30.89 7 0:46:27 2:26:57 0:15:19
4 228 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 17 0:27:18 14 1:22:42 29.03 9 0:47:51 2:37:50 0:26:12
5 223 SONIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 14 0:25:50 18 1:24:28 28.41 15 0:50:46 2:41:04 0:29:25
6 230 MARIA ROCIO FERNANDEZ FERN NOSPORTLIMIT 23 0:34:33 21 1:26:00 27.91 18 0:53:48 2:54:20 0:42:42
7 222 ELENA ARCOS TRILLO NOSPORTLIMIT 22 0:32:21 22 1:28:13 27.21 21 1:00:38 3:01:10 0:49:32

NP 225 ANA ALONSO GARCIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

NP 229 PAULINA ANDREA MOSQUERA A NOSPORTLIMIT

NP 231 MARIA BELEN LEMAT CABRAL CIDADE DE LUGO FLUVIAL
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IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia Estandar
Oficiais
Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

Natacion 1.5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.

2 volta 5 voltas 4 voltas

Inscritos :

200 Remataron :

167

Retirados :

12

Non Presentados :

21

Descalificados :

0

P. Natacion P. Ciclismo P. Carreira

1 27 DAVID MENDOZA SANCHEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 6 0:17:33 4 1:01:24 39.09 1 0:31:48 1:50:44

2 1 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS A.D.TRI-PENTATERRASDEL SUB23M 1 0:16:56 1 1:00:42 39.55 4 0:33:27 1:51:04 0:00:21

3 2 DIEGO PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 8 0:17:35 2 1:01:11 39.24 2 0:32:50 1:51:35 0:00:52

4 4 ANDRES CENDAN LLORENS CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 4 0:17:29 5 1:01:24 39.09 3 0:32:58 1:51:50 0:01:07

5 163 JAIME GONZALEZ BUGANZA CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 2 0:17:18 6 1:01:35 38.98 7 0:35:.07 1:53:59 0:03:16

6 3 ALBERTO CASTINEIRA FIGUEROA ARCADE INFORHOUSE SANTI SUB23M 5 0:17:31 3 1:.01:20 39.14 12 0:36:01 1:54:51 0:04:08

7 5 CARLOS BRION SAMPEDRO CLUB NATACION RIVEIRA JNM 3 0:17:19 7 1:01:40 3893 16 0:36:53 1:55:51 0:05:08

8 7 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ABM 13 0:18:55 13 1:03:42 37.68 5 0:33:57 1:56:33 0:05:50

9 9 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 12 0:18:54 12 1:03:41 37.69 6 0:34:.04 1:56:37 0:05:54
10 28 IAGO LORENZO SOTO A.D.TRI-PENTA TERRAS DE L ABM 9 0:17:39 22 1:04:15 37.36 10 0:35:33 1:57:27 0:06:44
11 8 FRANCISCO CENDAN LLORENS TALLERES DAVID TRIATLON SUB23M 16 0:19:00 10 1:03:25 37.85 8 0:35:27 1:57:51 0:07:07
12 6 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA SUB23M 10 0:17:39 21 1:04:10 3741 21 0:37:05 1:58:54 0:08:10
13 21 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTI SUB23M 21 0:19:45 16 1:03:51 37.6 9 0:35:30 1:59:04 0:08:21
14 14 RAUL GARCIA AGRA ARCADE INFORHOUSE SANTI JNM 11 0:18:32 17 1:03:53 37.57 20 0:37:02 1:59:26  0:08:42
15 10 IVAN RUBIO RUBIRA TRIATLON ARTEIXO V1M 7 0:17:35 27 1:04:19 37.32 26 0:37:57 1:59:50 0:09:07
16 82 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 18 0:19:32 20 1:04:05 37.46 19 0:37:00 2:00:36  0:09:53
17 26 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON ARTEIXO ABM 23 0:20:17 38 1:04:46 37.06 11 0:35:57 2:00:59 0:10:16
18 93 AGUSTIN RIOS FERRADAS CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 30 0:20:39 31 1:04:28 37.24 13 0:36:28 2:01:34 0:10:51
19 23 ISMAEL FERNANDEZ DIAZ TRIATLON ARTEIXO SUB23M 28 0:20:29 32 1:04:35 37.17 14 0:36:49 2:01:53 0:11:10
20 71 JACOBO CREGO FERNANDEZ OLIMPICO DE VEDRA ABM 42 0:21:44 8 1:03:21 37.89 18 0:36:59 2:02:03 0:11:20
21 22 ROBERTO BARRAL NOYA ARCADE INFORHOUSE SANTI SUB23M 22 0:20:14 40 1:04:49 37.03 25 0:37:43 2:02:46 0:12:02
22 154 FADY HOUT VARELA CLUB TRIATLON CORUNA V1M 29 0:20:36 33 1:04:36 37.15 24 0:37:39 2:02:50 0:12:07
23 19 ANXO LEMA SAAVEDRA OLIMPICO DE VEDRA SUB23M 20 0:19:43 18 1:03:57 37.53 49 0:39:53 2:03:32 0:12:49
24 94 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 41 0:21:43 11 1:03:37 37.73 29 0:38:21 2:03:40 0:12:57
25 18 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI SUB23M 39 0:21:38 9 1:03:25 37.85 37 0:39:00 2:04:02 0:13:19
26 96 ANTONIO GOMEZ DORRIO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 15 0:18:57 19 1:04:01 37.49 64 0:41:16 2:04:14 0:13:30
27 90 LUCAS ESCANEO MACINEIRAS CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 19 0:19:37 24 1:04:16 37.35 55 0:40:44 2:04:36  0:13:53
28 48 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL CLUB TRIATLON CORUNA ABM 32 0:20:47 30 1:04:26 37.26 45 0:39:31 2:04:42 0:13:59
29 97 ALBERTO LOPEZ PENIDE TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 14 0:18:56 14 1:03:45 37.65 77 0:42:.05 2:04:45 0:14:.02
30 99 FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO ARTROGAL-TRI 498 ABM 36 0:21:.07 26 1:04:18 37.33 43 0:39:22 2:04:46 0:14:03
&, 34 DIEGO MARTIN CONDE CENTRO ASTURIANO DE OVI ABM 64 0:23:28 28 1:04:22 37.29 22 0:37:18 2:05:06 0:14:23
32 17 RAUL BLANCO PORTO AD.TRI-PENTATERRASDEL SUB23M 24 0:20:19 41 1:04:58 36.94 53 0:40:17 2:05:33 0:14:50
33 195 ANDRES LOPEZ TORRES TRIATLON VILAGARCIA/ATEN V2M 60 0:23:05 46 1:.05:27 36.67 23 0:37:26 2:05:57 0:15:14
34 185 LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL ViM 26 0:20:23 42 1:05:11 36.83 57 0:40:49 2:06:22 0:15:39
& 13 BRAIS IGLESIAS MACEIRA ARCADE INFORHOUSE SANTI INM 65 0:23:34 58 1:06:00 36.37 17 0:36:55 2:06:28 0:15:45
36 25 DANIEL CASAS GONZALEZ CLUB NATACION LICEO SUB23M 48 0:22:26 66 1:06:11 36.27 32 0:38:35 2:07:11 0:16:27
37 129 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI ViM 43 0:21:45 84 1:06:53 35.89 34 0:38:40 2:07:17 0:16:34
38 117 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 104 0:25:06 48 1:05:34 36.61 15 0:36:49 2:07:28 0:16:45
39 15 VICENTE PEREZ SOLOVIEV ARCADE INFORHOUSE SANTI JNM 31 0:20:43 25 1:04:18 37.33 88 0:42:36 2:07:35 0:16:52
40 120 JUAN FRANCISCO FERNANDEZM  A.D.TRI-PENTA TERRAS DE L ABM 37 0:21:33 15 1:03:50 37.6 83 0:42:22 2:07:45 0:17:02
41 133 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT ViM 33 0:20:50 37 1:04:45 37.07 78 0:42:11 2:07:45 0:17:02
42 155 JOSE SANLES PINEIRO CLUB NATACION RIVEIRA V1M 49 0:22:28 74 1:.06:29 36.1 39 0:39:08 2:08:04 0:17:21
43 173 JESUS DE LA FUENTE VELASCO CLUB NATACION LICEO ViM 17 0:19:00 112 1:09:53 34.35 41 0:39:13 2:08:05 0:17:22
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P. Natacién P. Ciclismo Carreira
44 123 JAIME VAZQUEZ MENIDE TRIATLON VILAGARCIA/ATEN V1M 74 0:24:.02 47 1:05:34 36.61 31 0:38:33 2:08:08 0:17:25
45 76 DAVID SANISIDRO REGO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 68 0:23:40 57 1:06:00 36.37 33 0:38:37 2:08:16 0:17:33
46 41 JAVIER CASTRO OLIVEIRA TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 61 0:23:06 72 1:.06:25 36.14 36 0:38:57 2:08:26 0:17:43
47 131 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. V1M 66 0:23:36 67 1:06:11 36.27 35 0:38:48 2:08:34 0:17:50
48 40 PABLO NOGUEIRA GONZALEZ TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 62 0:23:06 50 1:05:38 36.58 51 0:40:06 2:08:49 0:18:06
49 178 GONZALO GONZALEZ PINEIRO ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ViM 125 0:26:18 29 1:04:23 37.28 28 0:38:12 2:08:52 0:18:09
50 100 CARLOS PARDO RODRIGUEZ TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 80 0:24:11 45 1:05:24 36.7 42  0:39:20 2:08:54 0:18:11
51 12 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL JNM 38 0:21:35 51 1:05:40 36.55 71 0:41:43 2:08:57 0:18:14
52 36 JOAQUIN BOISA DOSIL ARTROGAL-TRI 498 ABM 56 0:22:59 83 1:06:52 35.89 46 0:39:42 2:09:33 0:18:49
53 124 JOSE REY-SEIJO ALCALA TRIATLON FERROL ViM 58 0:23:03 52 1:05:41 36.55 58 0:40:54 2:09:36  0:18:53
54 50 ALEJANDRO SANTOS VARELA TRINORTH-NOGASA ABM 69 0:23:42 60 1:06:01 36.36 50 0:40:03 2:09:44 0:19:01
55 101 ANTONIO CEDRON ALVAREZ ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 47 0:22:21 69 1:06:16 36.22 67 0:41:31 2:10:07 0:19:23
56 56 ANTONIO GONZALEZ DATORRE AXA AGENCIA GARRIGA- BEA ABM 27 0:20:25 90 1:07:49 354 75 0:41:59 2:10:11  0:19:28
57 20 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 52 0:22:37 62 1:06:03 36.34 74 0:41:48 2:10:28 0:19:44
58 164 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 127 0:26:23 23 1:04:16 37.35 48 0:39:52 2:10:29 0:19:46
59 11  ADRIAN FERRON MOURE CLUB NATACION RIVEIRA JNM 35 0:21:03 89 1:07:44 35.44 72 0:41:43 2:10:30 0:19:47
60 191 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA V2M 59 0:23:04 75 1:06:34 36.06 61 0:41:03 2:10:40 0:19:57
61 187 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO CLUB TRIATLON MAR DE VIG V2M 55 0:22:58 81 1:06:47 3594 59 0:40:58 2:10:43 0:19:59
62 24 PABLO ZOBRA LOJO CLUB TRIATLON MORRAZO SUB23M 117 0:25:59 34 1:04:39 37.13 52 0:40:13 2:10:50 0:20:07
63 33 ANDRES VIDAL GIRALDEZ NOSPORTLIMIT ABM 78 0:24:.07 43 1:05:16 36.78 68 0:41:33 2:10:55 0:20:12
64 81 ROBERTO GARCIA VINAS CLUB TRIATLON CORUNA ABM 44 0:21:49 85 1:06:56 35.86 81 0:42:15 2:10:59 0:20:16
65 151 PABLO YANEZ VEGA CLUB CICLISTA EO ViM 126 0:26:19 55 1:05:51 36.45 38 0:39:06 2:11:15 0:20:32
66 196 JOSE MANUEL OTERO FERNANDE T. MURALLA LUGO V2M 53 0:22:38 68 1:06:11 36.26 87 0:42:35 2:11:23 0:20:40
67 49 GUILLERMO MOSQUERA VICENTE NOSPORTLIMIT ABM 45 0:22:08 77 1:06:36 36.04 98 0:43:09 2:11:53 0:21:10
68 29 RICARDO CORES VAZQUEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 85 0:24:14 71 1:.06:19 36.19 69 0:41:37 2:12:10 0:21:27
69 39 JAVIER VILA PORTO TRINITY TRIATLON ABM 87 0:24:24 73 1:.06:27 36.12 66 0:41:30 2:12:19 0:21:36
70 86 CARLOS MAIZ MANSO CLUB TRIATLON CORURNA ABM 51 0:22:35 88 1:07:24 35.61 84 0:42:28 2:12:26  0:21:42
71 64 MARCOS FRANCO DOVAL CLUB NATACION RIVEIRA ABM 73 0:23:56 59 1:06:01 36.36 91 0:42:48 2:12:44  0:22:00
72 38 ANTONIO VILAS GOMEZ ARTROGAL-TRI 498 ABM 82 0:24:12 49 1:05:35 36.6 94 0:42:58 2:12:44 0:22:01
73 102 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ NOSPORTLIMIT ABM 120 0:26:03 39 1:04:47 37.05 80 0:42:12 2:13:00 0:22:17
74 175 MARCOS RODRIGUEZ BALINA A.D.TRI-PENTA TERRAS DE L V1M 46 0:22:16 76 1:06:36 36.04 113 0:44:13 2:13:03 0:22:20
75 85 CARLOS MARTIN MORENO HERCULES XTREM ABM 40 0:21:39 96 1:08:24 35.09 97 0:43:06 2:13:08 0:22:24
76 179 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA/ATEN V1M 63 0:23:19 79 1:06:45 35.96 102 0:43:15 2:13:18 0:22:34
77 134 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA  TRINORTH-NOGASA V1M 94 0:24:40 64 1:06:04 36.33 90 0:42:46 2:13:29 0:22:45
78 130 JUAN LUIS CARBIA MENDEZ ARTROGAL-TRI 498 V1M 98 0:24:56 53 1:.05:45 36.5 92 0:42:49 2:13:30 0:22:47
79 193 ARMANDO PINEIRO PEREZ AXA AGENCIA GARRIGA- BEA V2M 70 0:23:43 63 1:06:04 36.34 107 0:43:48 2:13:34 0:22:50
80 84 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOSPORTLIMIT ABM 105 0:25:08 56 1:05:56 36.4 86 0:42:32 2:13:36  0:22:53
81 140 RAMON VALINAS MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATEN V1M 90 0:24:29 44 1:05:17 36.77 110 0:44:02 2:13:47 0:23:04
82 92 ABELARDO MANUEL SOLER RIVA  ARTROGAL-TRI 498 ABM 116 0:25:58 106 1:09:27 3456 30 0:38:31 2:13:55 0:23:12
83 147 ALBERTO SOTO CAMPOS NOSPORTLIMIT ViM 121 0:26:04 36 1:04:43 37.09 101 0:43:15 2:14:01 0:23:18
84 137 JUAN MANUEL MARTINEZ MARTIN ARTROGAL-TRI 498 V1M 95 0:24:42 95 1:08:20 35.12 60 0:41:02 2:14:04 0:23:21
85 194 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ CLUB TRIATLON CORUNA V2M 57 0:23:02 54 1:05:51 36.45 130 0:45:27 2:14:19 0:23:36
86 104 ROBERTO PICON ESPINO ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 114 0:25:54 107 1:09:29 3455 44 0:39:26 2:14:48 0:24:05
87 63 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT ABM 84 0:24:13 78 1:06:43 35.98 109 0:43:55 2:14:51 0:24:07
88 70 JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS GV SPORTS CLUB ABM 76 0:24:05 70 1:06:17 36.21 118 0:44:35 2:14:57 0:24:14
89 91 FERNANDO LOPEZ LOPEZ ARTROGAL-TRI 498 ABM 75 0:24:04 101 1:08:59 34.8 76 0:42:05 2:15:07 0:24:23
90 95 JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS A.D. NAUTICO DE NARON ABM 100 0:25:00 87 1:07:10 35.74 100 0:43:12 2:15:21 0:24:38
91 149 LUIS VILA ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 89 0:24:28 100 1:08:54 34.84 82 0:42:18 2:15:39 0:24:56
92 43 IVAN GONZALEZ DATORRE AXA AGENCIA GARRIGA- BEA ABM 34 0:20:56 93 1:08:12 35.2 143 0:47:10 2:16:17 0:25:34
93 139 RUBEN PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT V1M 119 0:26:02 80 1:06:45 35.96 115 0:44:20 2:17:06 0:26:23
94 62 JOSE LUIS SANTOS FERNANDEZ ARTROGAL-TRI 498 ABM 136 0:26:55 121 1:10:49 33.9 47 0:39:45 2:17:28 0:26:44
95 57 ELOY GONZALEZ HORTA ARTROGAL-TRI 498 ABM 81 0:24:12 125 1:11:21 33.64 79 0:42:11 2:17:42  0:26:59
96 106 ALBERTO GONZALEZ DUARTE CLUB TRIATLON CORURNA ABM 110 0:25:44 123 1:11:07 33.75 62 0:41:.08 2:17:58 0:27:15
97 189 ANTONIO VIDAL ARES ARCADE INFORHOUSE SANTI V2M 103 0:25:04 97 1:08:28 35.06 122 0:44:48 2:18:19 0:27:36
98 83 ENRIQUE CRESPO PAZOS ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ABM 135 0:26:53 98 1:08:31 35.03 103 0:43:20 2:18:43 0:28:00
99 162 MARCOS ANTONIO SANCHO REY  CLUB TRIATLON CORURNA V1M 138 0:27:03 122 1:10:57 33.83 56 0:40:46 2:18:45 0:28:02
100 46 DAVID VALES VEIGA TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 71 0:23:45 61 1:06:01 36.36 156 0:49:08 2:18:52  0:28:09
101 145 JOSE MANUEL FERNANDEZ MEND TRI OURENSE ViM 154 0:28:08 109 1:09:35 34.49 63 0:41:12 2:18:55 0:28:12
102 74 RUBEN VAZQUEZ MAGARINOS CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 130 0:26:32 102 1:09:06 34.73 108 0:43:55 2:19:33 0:28:50
103 161 ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ NOSPORTLIMIT V1M 96 0:24:45 131 1:11:53 33.39 93 0:42:57 2:19:34 0:28:51
104 138 JOSE CARLOS MENO MIGUEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ViM 150 0:27:57 124 1:11:19 33.66 54 0:40:38 2:19:53  0:29:09
105 115 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ NOSPORTLIMIT ABM 50 0:22:33 137 1:12:52 3294 117 0:44:35 2:19:58 0:29:15
106 45 ALEJANDRO GERINO CALVO FER CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 106 0:25:12 119 1:10:42 33.95 114 0:44:17 2:20:10 0:29:27
107 53 JAVIER ROCHELA CALVO NOSPORTLIMIT ABM 143 0:27:26 91 1:07:57 35.33 124 0:44:49 2:20:11 0:29:27
108 60 FELIX MARTINEZ GIGIRIN TEAM CORBELO ABM 102 0:25:03 117 1:10:31 34.04 121 0:44:43 2:20:16  0:29:33
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P. Natacién P. Ciclismo Carreira
109 168 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI ASOCIACION DEPORTIVA C.A. V1M 142 0:27:24 115 1:10:12 34.19 89 0:42:43 2:20:18 0:29:35
110 169 OLIVIER FERNANDEZ TORRES CLUB NATACION RIVEIRA ViM 158 0:28:39 104 1:09:10 34.7 85 0:42:30 2:20:18 0:29:35
111 156 MANUEL RIVERO FERNANDEZ C. TRIATLON OURENSE V1M 144 0:27:32 105 1:09:11 34.7 106 0:43:43 2:20:24 0:29:41
112 171 ANGEL PAZ BERMUDEZ AXA AGENCIA GARRIGA- BEA V1M 67 0:23:38 128 1:11:49 33.42 126 0:44:59 2:20:25 0:29:42
113 78 CARLOS IGLESIAS AREA CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 176 0:34:31 92 1:08:02 35.28 27 0:38:10 2:20:42  0:29:58
114 122 JOSE RAMON LAGO CIVES ARTROGAL-TRI 498 ViM 168 0:31:13 116 1:10:24 34.09 40 0:39:08 2:20:45 0:30:02
115 148 JUAN AGRASAR REY TRIATLON MOTOBIKE GALAIC V1M 124 0:26:13 126 1:11:46 33.45 104 0:43:23 2:21:22 0:30:39
116 183 JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQ C. TRIATLON OURENSE V1M 165 0:30:53 86 1:07:04 35.79 105 0:43:26 2:21:22  0:30:39
117 172 ANTONIO FERNANDEZ DURAN TRIATLON COSTA DA MORTE V1M 83 0:24:13 144 1:14:02 3242 99 0:43:11 2:21:26  0:30:43
118 32 ANTONIO MATO CARAMES TRIATLON O TREITO ABM 159 0:29:14 82 1:06:49 35.92 129 0:45:26 2:21:28 0:30:44
119 112 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT ABM 147 0:27:51 129 1:11:52 33.4 73 0:41:46 2:21:29 0:30:45
120 118 HECTOR ALFONSO MARTINEZ FER A.D. NAUTICO DE NARON ABM 54 0:22:41 150 1:15:51 31.64 96 0:43:04 2:21:35 0:30:52
121 165 ENRIQUE GRINAN TORRADO NOSPORTLIMIT ViM 112 0:25:51 108 1:09:35 34.5 139 0:46:30 2:21:54 0:31:11
122 59 GUILLERMO AROSA ROUCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM 129 0:26:24 143 1:14:.02 3242 70 0:41:42 2:22:08 0:31:25
123 181 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS CLUB ATLETISMO PORRINO V1M 88 0:24:24 145 1:14:04 32.41 123 0:44:49 2:23:15 0:32:32
124 136 GUILLERMO LIANO VIDAL TRISADA V1M 77 0:24:06 135 1:12:28 33.12 140 0:46:57 2:23:29 0:32:46
125 105 ANDRES DURAN BAUTISTA CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 111 0:25:48 120 1:10:42 33.95 145 0:47:19 2:23:49 0:33:06
126 180 JUAN MENDEZ LOPEZ TRISADA V1M 93 0:24:36 132 1:11:58 33.35 144 0:47:18 2:23:51 0:33:08
127 143 MARCOS OTERO LEDO CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 156 0:28:11 111 1:09:52 34.36 138 0:46:06 2:24:07 0:33:24
128 47 IGNACIO GARCIA GONZALEZ NOSPORTLIMIT ABM 107 0:25:33 136 1:12:37 33.06 136 0:46:02 2:24:11  0:33:27
129 51 ADRIAN AMOEDO CORREA CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 92 0:24:35 99 1:08:42 3494 161 0:51:37 2:24:53 0:34:10
130 68 SANTIAGO ROMERO ONS CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 134 0:26:47 110 1:09:44 34.42 152 0:48:28 2:24:58 0:34:15
131 111 ANGEL LUIS NORIEGA PEREZ TRIATLON MOTOBIKE GALAIC ABM 91 0:24:31 141 1:13:42 3257 141 0:46:59 2:25:11 0:34:28
132 125 DAVID LORENZO GARCIA TRIATLON PC RIAS BAIXAS ViM 166 0:31:00 118 1:10:39 33.97 111 0:44:.03 2:25:42  0:34:59
133 37 DAVID FERNANDEZ FORNIS ARTROGAL-TRI 498 ABM 153 0:28:03 130 1:11:53 33.39 133 0:45:55 2:25:50 0:35:07
134 177 GONZALO PEREIRA FERREIRO T. MURALLA LUGO ViM 108 0:25:38 146 1:14:.06 32.39 147 0:47:24 2:27:07 0:36:24
135 35 DANIEL SANCHEZ VALENCIA C. TRIATLON OURENSE ABM 145 0:27:32 148 1:14:58 32.02 120 0:44:43 2:27:12 0:36:29
136 89 GERARDO MIGUEL CALVO LOPEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 115 0:25:56 134 1:12:22 33.17 154 0:48:59 2:27:16  0:36:33
137 30 JESUS MARTINEZ CASTRO TRIATLON O TREITO ABM 171 0:31:32 113 1:10:03 34.26 135 0:46:01 2:27:35 0:36:52
138 114 CARLOS CASAS FERNANDEZ TRISADA ABM 162 0:30:00 139 1:13:12 32.79 116 0:44:25 2:27:36  0:36:53
139 157 |IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ C. TRIATLON OURENSE V1M 160 0:29:51 127 1:11:47 33.44 134 0:46:01 2:27:38 0:36:55
140 197 FERNANDO HUELIN TRILLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 132 0:26:44 114 1:10:05 34.25 160 0:50:55 2:27:43 0:37:00
141 142 MATIAS BARREIRO RUIBAL CLUB TRIATLON MORRAZO ViM 164 0:30:32 151 1:15:51 31.64 65 0:41:27 2:27:49 0:37:06
142 198 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE TRIATLON VILAGARCIA/ATEN V3M 139 0:27:14 142 1:13:51 325 146 0:47:24 2:28:28 0:37:45
143 121 DAVID NOVO MARTINEZ ARTROGAL-TRI 498 ABM 137 0:26:58 157 1:18:24 30.62 112 0:44:06 2:29:26  0:38:43
144 167 JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ A.D. FOGAR ViM 99 0:24:59 160 1:18:45 30.48 132 0:45:49 2:29:32  0:38:49
145 192 JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. V2M 167 0:31:01 138 1:12:56 32.91 137 0:46:04 2:30:00 0:39:17
146 52 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ VAR  ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 122 0:26:05 152 1:16:13 31.5 151 0:48:16 2:30:33  0:39:49
147 109 DANIEL SIEIRA BLANCO ARTROGAL-TRI 498 ABM 140 0:27:15 154 1:16:35 31.34 142 0:47:03 2:30:53 0:40:09
148 190 JOSE ANGEL JURADO ALBARRAC CLUB TRIATLON CORUNA V2M 131 0:26:42 140 1:13:41 3258 159 0:50:43 2:31:05 0:40:22
149 66 ALBERTO ALBINO GONZALEZ SUA CLUB LA FUGA-KURAI ABM 175 0:33:29 149 1:15:08 31.94 95 0:43:00 2:31:36  0:40:53
150 75 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ NOSPORTLIMIT ABM 163 0:30:09 147 1:14:46 32.11 155 0:49:02 2:33:56 0:43:13
151 153 MANUEL TRIGO VAZQUEZ TRIATLON MOTOBIKE GALAIC ViM 133 0:26:47 155 1:17:20 31.04 157 0:50:00 2:34:05 0:43:22
152 107 JORGE BARATA ALONSO HERCULES XTREM ABM 141 0:27:21 159 1:18:41 30.5 153 0:48:39 2:34:40 0:43:57
153 119 JOSE MARIA LAMELA BARCIA NOSPORTLIMIT ABM 173 0:32:22 156 1:17:52 30.83 128 0:45:17 2:35:30 0:44:46
154 127 JOSE MANUEL GONZALEZ ESTEV CLUB TRIATLON MAR DE VIG V1M 161 0:29:58 164 1:20:24 29.86 131 0:45:28 2:35:48 0:45:05
155 77 PABLO JOSE SANGIAO ROCA NOSPORTLIMIT ABM 172 0:32:16 153 1:16:23 31.43 148 0:47:59 2:36:37 0:45:54
156 72 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON PC RIAS BAIXAS ABM 174 0:32:29 163 1:19:41 30.12 119 0:44:42 2:36:51 0:46:08
157 61 ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE INDEPENDENTE ABM 152 0:28:01 165 1:21:04 29.61 150 0:48:07 2:37:11 0:46:28
158 44 HECTOR SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT ABM 170 0:31:32 167 1:24:06 28.54 125 0:44:53 2:40:29 0:49:46
159 159 EDUARDO GARCIA SEISDEDOS NOSPORTLIMIT V1M 151 0:28:01 168 1:24:40 28.35 149 0:48:05 2:40:46 0:50:03
160 126 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ CLUB TRIATLON CORURNA V1M 97 0:24:55 162 1:19:33 30.17 166 0:56:32 2:40:59 0:50:16
161 144 JOSE PEDREIRA GARCIA NOSPORTLIMIT V1M 169 0:31:23 161 1:19:27 30.21 162 0:51:40 2:42:29 0:51:46
162 160 ANTONIO BAAMONDE SANDE NOSPORTLIMIT ViM 157 0:28:11 172 1:29:26 26.84 127 0:45:02 2:42:38 0:51:54
163 182 AGUSTIN SEOANE GOLPE TRISADA V1M 155 0:28:10 169 1:25:19 28.13 158 0:50:21 2:43:49 0:53:06
164 98 JORGE GONZALEZ ALVAREZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 123 0:26:11 170 1:26:16 27.82 164 0:52:28 2:44:54 0:54:11
165 170 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA HERCULES XTREM V1M 178 0:35:31 158 1:18:33 30.56 163 0:52:14 2:46:17 0:55:34
166 80 LUCAS OUBINA YANEZ NOSPORTLIMIT ABM 149 0:27:56 166 1:23:54 28.61 165 0:55:57 2:47:46  0:57:03
167 174 DANIEL PAZOS FERNANDEZ TRISADA V1M 177 0:34:38 171 1:27:09 27.54 167 1:01:02 3:02:49 1:12:05
NF 16 BRAIS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTI JNM 25 0:20:19 35 1:04:42 37.1
NF 31 BRUNO BELLO LAFUENTE NOSPORTLIMIT ABM 118 0:26:02 65 1:06:11 36.27
NF 55 PABLO MIGUENS TRINANES ARTROGAL-TRI 498 ABM 109 0:25:42 133 1:12:15 33.23
NF 69 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ  NOSPORTLIMIT ABM 113 0:25:53
NF 87 MARIO CALDAS LOPEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM
NF 108 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB TRIATLON CORUNA ABM 72 0:23:54 94 1:08:20 35.12
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P. Natacién P. Ciclismo Km/h. P. Carreira

NF 146 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE GALAIC ViM 79 0:24:10

NF 152 DAVID MUNIZ DIOS ARTROGAL-TRI 498 ViM 101 0:25:00
NF 158 ARTURO RAMOS FERROL TALLERES DAVID TRIATLON ViM 146 0:27:45
NF 186 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL ViM 86 0:24:22
NF 188 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO CLUB CICLISTA RIAZOR V2M 128 0:26:23 103 1:09:08 34.72

NF 199 MANUEL ALFILIO VALES BAHAMO TRIATLON MOTOBIKE GALAIC V3M 148 0:27:54
NP 42 DIEGO FERNANDEZ BARREIRO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM

NP 54 JOSE MANUEL TOME SUAREZ TRIATLON COSTA DA MORTE ABM
NP 58 ADRIAN GONZALEZ BLANCO CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM
NP 65 DAVID MENDEZ ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM
NP 67 MANUEL DOSIL LAGO OLIMPICO DE VEDRA ABM
NP 73 SERGIO RUBEN MATILLA MANTEC A.D. TRIATLON ZAMORA ABM
NP 79 CESAR GARCIA NAVAL TRI OURENSE ABM
NP 88 NICOLAS PICHEL CASTRO A.D. FOGAR ABM
NP 103 PABLO CABANELAS EIRAS OLIMPICO DE VEDRA ABM
NP 110 MANUEL ANTONIO GARRIDO CON ARTROGAL-TRI 498 ABM
NP 113 DAVID COUCEIRO RIVERA ARTROGAL-TRI 498 ABM
NP 116 IAGO DEL POZO SANCHEZ CLUB LA FUGA-KURAI ABM
NP 128 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ViM
NP 132 FEDERICO LOPEZ FERREIRO NOSPORTLIMIT ViM
NP 135 DAVID ARIAS DIAZ TRIATLON FERROL ViM
NP 141 PEDRO PEREZ GAGO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ViM
NP 150 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON P ViM
NP 166 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC TRIATLON FERROL ViM
NP 176 FAUSTINO MEIS VEIGA TRIATLON PC RIAS BAIXAS ViM
NP 184 IGNACIO OUVINA GONZALEZ ARTROGAL-TRI 498 ViM
NP 200 MANUEL CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUM V3M
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IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

CATEGORIAS MASCULINA

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia Estandar

Oficiais

Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE Competicion | \pRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C Natacion 1.5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

2 volta 5 voltas 4 voltas

Inscritos : 200 Remataron : 167 Retirados : 12 Non Presentados : 21 Descalificados : 0

JUNIOR MASCULINA

. Natacion P. Ciclismo . Carreira
1 ANDRES CENDAN LLORENS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:17:29 5 1:01:24 39.09 3 0:32:58 1:51:50 0:01:07
2 5 CARLOS BRION SAMPEDRO CLUB NATACION RIVEIRA 3 0:17:19 7 1:01:40 38.93 16 0:36:53  1:55:51 0:05:08
3 14 RAUL GARCIA AGRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 11 0:18:32 17 1:03:53 37.57 20 0:37:02 1:59:26  0:08:42
4 13 BRAIS IGLESIAS MACEIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 65 0:23:34 58 1:.06:00 36.37 17 0:36:55  2:06:28 0:15:45
5 15 VICENTE PEREZ SOLOVIEV ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 31 0:20:43 25 1:04:18 37.33 88 0:42:36  2:07:35 0:16:52
6 12 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL 38 0:21:35 51 1:05:40 36.55 71 0:41:43  2:08:57 0:18:14
7 11  ADRIAN FERRON MOURE CLUB NATACION RIVEIRA 35 0:21:03 89 1:07:44 35.44 72 0:41:43  2:10:30 0:19:47
NF 16 BRAIS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 25 0:20:19 35 1:.04:42 37.1

SUB-23 MASCULINA

Natacién P. Ciclismo . Carreira
1 1 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 1 0:16:56 1 1:00:42 39.55 4 0:33:27 1:51:04 0:00:21
2 163 JAIME GONZALEZ BUGANZA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 0:17:18 6 1:01:35 38.98 7 0:35:07 1:53:59 0:03:16
3 3 ALBERTO CASTINEIRA FIGUEROA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 5 0:17:31 3 1:01:20 39.14 12 0:36:01 1:54:51 0:04:08
4 9 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 12 0:18:54 12 1:03:41 37.69 6 0:34:.04 1:56:37 0:05:54
5 8 FRANCISCO CENDAN LLORENS TALLERES DAVID TRIATLON COMP 16 0:19:00 10 1:03:25 37.85 8 0:35:27 1:57:51 0:07:07
6 6 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA 10 0:17:39 21 1:04:10 37.41 21 0:37:05 1:58:54 0:08:10
7 21 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 21 0:19:45 16 1:03:51 37.6 9 0:35:30 1:59:04 0:08:21
8 23 ISMAEL FERNANDEZ DIiAZ TRIATLON ARTEIXO 28 0:20:29 32 1:04:35 37.17 14 0:36:49 2:01:53 0:11:10
9 22 ROBERTO BARRAL NOYA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 22 0:20:14 40 1:04:49 37.03 25 0:37:43 2:02:46 0:12:.02
10 19 ANXO LEMA SAAVEDRA OLIMPICO DE VEDRA 20 0:19:43 18 1:03:57 37.53 49 0:39:53 2:03:32  0:12:49
11 18 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 39 0:21:38 9 1:03:25 37.85 37 0:39:00 2:04:02 0:13:19
12 17 RAUL BLANCO PORTO A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 24 0:20:19 41 1:04:58 36.94 53 0:40:17 2:05:33 0:14:50
13 25 DANIEL CASAS GONZALEZ CLUB NATACION LICEO 48 0:22:26 66 1:06:11 36.27 32 0:38:35 2:07:11 0:16:27
14 20 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 52 0:22:37 62 1:06:03 36.34 74 0:41:48 2:10:28 0:19:44
15 24 PABLO ZOBRA LOJO CLUB TRIATLON MORRAZO 117 0:25:59 34 1:04:39 37.13 52 0:40:13 2:10:50 0:20:07

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacién . Ciclismo . Carreira
1 10 IVAN RUBIO RUBIRA TRIATLON ARTEIXO 7 0:17:35 27 1:04:19 37.32 26 0:37:57 1:59:50 0:09:07
2 154 FADY HOUT VARELA CLUB TRIATLON CORURNA 29 0:20:36 33 1:04:36 37.15 24 0:37:39 2:02:50 0:12:07
3 185 LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26 0:20:23 42 1:05:11 36.83 57 0:40:49 2:06:22 0:15:39
4 129 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 43 0:21:45 84 1:06:53 35.89 34 0:38:40 2:07:17 0:16:34
5 133 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT 33 0:20:50 37 1:04:45 37.07 78 0:42:11 2:07:45 0:17:02
6 155 JOSE SANLES PINEIRO CLUB NATACION RIVEIRA 49 0:22:28 74 1:06:29 36.1 39 0:39:08 2:08:04 0:17:21
7 173 JESUS DE LA FUENTE VELASCO CLUB NATACION LICEO 17 0:19:00 112 1:09:53 34.35 41 0:39:13 2:08:05 0:17:22
8 123 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 74 0:24:.02 47 1:05:34 36.61 31 0:38:33 2:08:08 0:17:25
9 131 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 66 0:23:36 67 1:06:11 36.27 35 0:38:48 2:08:34 0:17:50
10 178 GONZALO GONZALEZ PINEIRO ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 125 0:26:18 29 1:04:23 37.28 28 0:38:12 2:08:52 0:18:09
11 124 JOSE REY-SEIJO ALCALA TRIATLON FERROL 58 0:23:03 52 1:05:41 36.55 58 0:40:54 2:09:36 0:18:53
12 164 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 127 0:26:23 23 1:04:16 37.35 48 0:39:52 2:10:29 0:19:46

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA Publicacién: 10/07/2016 14:21:00 Paxina 1



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

151
175
179
134
130
140
147
137
149
139
162
145
161
138
168
169
156
171
122
148
183
172
165
181
136
180
143
125
177
157
142
167
153
127
159
126
144
160
182
170
174
146
152
158
186
128
132
135
141
150
166
176
184

PABLO YANEZ VEGA

MARCOS RODRIGUEZ BALINA
JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE
ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA
JUAN LUIS CARBIA MENDEZ
RAMON VALINAS MARTINEZ
ALBERTO SOTO CAMPOS

JUAN MANUEL MARTINEZ MARTINE
LUIS VILA ARIAS

RUBEN PARDO NEBRIL

MARCOS ANTONIO SANCHO REY
JOSE MANUEL FERNANDEZ MENDE
ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ
JOSE CARLOS MENO MIGUEZ
MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA
OLIVIER FERNANDEZ TORRES
MANUEL RIVERO FERNANDEZ
ANGEL PAZ BERMUDEZ

JOSE RAMON LAGO CIVES

JUAN AGRASAR REY

JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQU
ANTONIO FERNANDEZ DURAN
ENRIQUE GRINAN TORRADO

LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS
GUILLERMO LIANO VIDAL

JUAN MENDEZ LOPEZ

MARCOS OTERO LEDO

DAVID LORENZO GARCIA
GONZALO PEREIRA FERREIRO
IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ
MATIAS BARREIRO RUIBAL

JOSE RAMON COSTA RODRIGUEZ
MANUEL TRIGO VAZQUEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ ESTEVE
EDUARDO GARCIA SEISDEDOS
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ

JOSE PEDREIRA GARCIA
ANTONIO BAAMONDE SANDE
AGUSTIN SEOANE GOLPE

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
DANIEL PAZOS FERNANDEZ
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
DAVID MUNIZ DIOS

ARTURO RAMOS FERROL

JOSE FERRACES REGUEIRO
CARLOS COIRA LOJO

FEDERICO LOPEZ FERREIRO
DAVID ARIAS DIAZ

PEDRO PEREZ GAGO

ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO
FAUSTINO MEIS VEIGA

IGNACIO OUVINA GONZALEZ

CLUB CICLISTA EO

A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRINORTH-NOGASA
ARTROGAL-TRI 498

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
NOSPORTLIMIT

ARTROGAL-TRI 498

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA

TRI OURENSE

NOSPORTLIMIT

ASOCIACION DEPORTIVA C. AR
ASOCIACION DEPORTIVA C.AR
CLUB NATACION RIVEIRA

C. TRIATLON OURENSE

AXA AGENCIA GARRIGA- BEARIZ TR
ARTROGAL-TRI 498

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
C. TRIATLON OURENSE

TRIATLON COSTA DA MORTE
NOSPORTLIMIT

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRISADA

TRISADA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON PC RIAS BAIXAS

T. MURALLA LUGO

C. TRIATLON OURENSE

CLUB TRIATLON MORRAZO

A.D. FOGAR

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT

TRISADA

HERCULES XTREM

TRISADA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
ARTROGAL-TRI 498

TALLERES DAVID TRIATLON COMP
TRIATLON FERROL

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
TRIATLON FERROL

TRIATLON PC RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498

VETERANOS 2 MASCULINA

126
46
63
94
98
90

121
95
89

119

138

154
96

150

142

158

144
67

168

124

165
83

112
88
7
93

156

166

108

160

164
99

133

161

151
97

169

157

155

178

177
79

101

146
86

0:26:19
0:22:16
0:23:19
0:24:40
0:24:56
0:24:29
0:26:04
0:24:42
0:24:28
0:26:02
0:27:03
0:28:08
0:24:45
0:27:57
0:27:24
0:28:39
0:27:32
0:23:38
0:31:13
0:26:13
0:30:53
0:24:13
0:25:51
0:24:24
0:24:06
0:24:36
0:28:11
0:31:00
0:25:38
0:29:51
0:30:32
0:24:59
0:26:47
0:29:58
0:28:01
0:24:55
0:31:23
0:28:11
0:28:10
0:35:31
0:34:38
0:24:10
0:25:00
0:27:45
0:24:22

Nataciéon

55
76
79
64
53
44
36
95

100
80

122

109

131

124

115

104

105

128

116

126
86

144

108

145

135

132

111

118

146

127

151

160

155

164

168

162

161

172

169

158

171

1:05:51
1:06:36
1:06:45
1:06:04
1:05:45
1:05:17
1:04:43
1:08:20
1:08:54
1:06:45
1:10:57
1:09:35
1:11:53
1:11:19
1:10:12
1:09:10
1:09:11
1:11:49
1:10:24
1:11:46
1:07:04
1:14:02
1:09:35
1:14:04
1:12:28
1:11:58
1:09:52
1:10:39
1:14:06
1:11:47
1:15:51
1:18:45
1:17:20
1:20:24
1:24:40
1:19:33
1:19:27
1:29:26
1:25:19
1:18:33
1:27:09

P. Ciclismo

36.45
36.04
35.96
36.33
36.5
36.77
37.09
35.12
34.84
35.96
33.83
34.49
33.39
33.66
34.19
34.7
34.7
33.42
34.09
33.45
35.79
32.42
34.5
3241
33.12
33.35
34.36
33.97
32.39
33.44
31.64
30.48
31.04
29.86
28.35
30.17
30.21
26.84
28.13
30.56
27.54

38
113
102
90
92
110
101
60
82
115
56
63
93
54
89
85
106
126
40
104
105
99
139
123
140
144
138
111
147
134
65
132
157
131
149
166
162
127
158
163
167

0:39:06
0:44:13
0:43:15
0:42:46
0:42:49
0:44:02
0:43:15
0:41:02
0:42:18
0:44:20
0:40:46
0:41:12
0:42:57
0:40:38
0:42:43
0:42:30
0:43:43
0:44:59
0:39:08
0:43:23
0:43:26
0:43:11
0:46:30
0:44:49
0:46:57
0:47:18
0:46:06
0:44:03
0:47:24
0:46:01
0:41:27
0:45:49
0:50:00
0:45:28
0:48:05
0:56:32
0:51:40
0:45:02
0:50:21
0:52:14
1:01:02

. Carreira

2:11:15
2:13:03
2:13:18
2:13:29
2:13:30
2:13:47
2:14:01
2:14:04
2:15:39
2:17:06
2:18:45
2:18:55
2:19:34
2:19:53
2:20:18
2:20:18
2:20:24
2:20:25
2:20:45
2:21:22
2:21:22
2:21:26
2:21:54
2:23:15
2:23:29
2:23:51
2:24:07
2:25:42
2:27:07
2:27:38
2:27:49
2:29:32
2:34:05
2:35:48
2:40:46
2:40:59
2:42:29
2:42:38
2:43:49
2:46:17
3:02:49

0:20:32
0:22:20
0:22:34
0:22:45
0:22:47
0:23:04
0:23:18
0:23:21
0:24:56
0:26:23
0:28:02
0:28:12
0:28:51
0:29:09
0:29:35
0:29:35
0:29:41
0:29:42
0:30:02
0:30:39
0:30:39
0:30:43
0:31:11
0:32:32
0:32:46
0:33:08
0:33:24
0:34:59
0:36:24
0:36:55
0:37:06
0:38:49
0:43:22
0:45:05
0:50:03
0:50:16
0:51:46
0:51:54
0:53:06
0:55:34
1:12:05

© 0 N O U A W N P

10

195
191
187
196
193
194
189
197
192
190

ANDRES LOPEZ TORRES

JOSE ANDRES ALDREY VARELA
ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO
JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ
ARMANDO PINEIRO PEREZ

JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
ANTONIO VIDAL ARES

FERNANDO HUELIN TRILLO

JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ
JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

T. MURALLA LUGO

AXA AGENCIA GARRIGA- BEARIZ TR
CLUB TRIATLON CORUNA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ASOCIACION DEPORTIVA C. AR
CLUB TRIATLON CORUNA

60
59
55
53

57
103
132
167
131

0:23:05
0:23:04
0:22:58
0:22:38
0:23:43
0:23:02
0:25:04
0:26:44
0:31:01
0:26:42

46
75
81
68
63
54
97
114
138
140

1:05:27
1:06:34
1:06:47
1:06:11
1:06:04
1:05:51
1:08:28
1:10:05
1:12:56
1:13:41

Publicacién: 10/07/2016 14:21:00

36.67
36.06
35.94
36.26
36.34
36.45
35.06
34.25
32.91
32.58

23
61
59
87
107
130
122
160
137
159

0:37:26
0:41:03
0:40:58
0:42:35
0:43:48
0:45:27
0:44:48
0:50:55
0:46:04
0:50:43

2:05:57
2:10:40
2:10:43
2:11:23
2:13:34
2:14:19
2:18:19
2:27:43
2:30:00
2:31:05

Paxina 2

0:15:14
0:19:57
0:19:59
0:20:40
0:22:50
0:23:36
0:27:36
0:37:00
0:39:17
0:40:22



NF 188 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO CLUB CICLISTA RIAZOR 128 0:26:23

VETERANOS 3 MASCULINA

P. Natacién

103 1:09:08 34.72

P. Ciclismo Km/h.

P. Carreira

META

1 198 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 139 0:27:14
NF 199 MANUEL ALFILIO VALES BAHAMON TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 148 0:27:54
NP 200 MANUEL CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUM

142 1:13:551 325

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA Publicacién: 10/07/2016 14:21:00

146 0:47:24

2:28:28 0:37:45
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IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Responsable Oficiais:

ALFONSO CONDE

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia SuperSprint
Oficiais
Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

Competicion | \pRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C

Natacion 0.3 Km.

1 voltas

Ciclismo 8 Km. Carreira 2.5 Km.

2 voltas 1 volta

Neopreno: permitido

Inscritos :

29

Remataron :

27 Retirados :

0 Non Presentados : 2

Descalificados :

0

1 289 NEREA GARCIA BUSTO
2 301 ANGELA CHAPELA BOUZAS
3 293 LORENA ALVAREZ BERBEL
4 290 TABATA SERRANO RODRIGUEZ
5 295 ALDARA MARIA DIAZ MARIN
6 296 ROSALIA GARCIA MIGUEZ
7 291 ALBA MUNIZ LESTA
8 287 CATARINA PEREIRA YANEZ
9 288 FATIMA DEL BLANCO
10 305 BARBARA GONZALEZ VILARINO
11 292 NOELIA SEIJAS REGEIRA
12 304 CRISTINA GARCIA BEIRO
13 310 SABRINA LIDIA RUMBO ROEL
14 297 MARINA FERNANDEZ GARCIA
15 314 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAF
16 298 ANDREA MIGUEL SAN MARTIN
17 302 SABELA PAZ FRAGA
18 313 MARIA GUADALUPE CHAVEZ VA
19 315 LUCIA GARCIA MENDEZ
20 300 ALBA LOPEZ RODRIGUEZ
21 306 ANA GOMEZ GARCIA
22 311 ROSANA ALVAREZ AGRELO
23 303 AMIRA SIMON MARTINEZ
24 308 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS
25 309 TANIA FERREIRO RODRIGUEZ
26 307 NAYEM MOSQUERA CASTRO
27 294 ALBA DOSIL SUAREZ
NP 299 SARA LAGO OLVEIRA
NP 312 PATRICIA MARIA SANCHEZ LOP

A.D. TRIATLON AVILES
OLIMPICO DE VEDRA

A.D. TRIATLON AVILES

A.D. TRIATLON AVILES
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO
OLIMPICO DE VEDRA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
A.D. FEFEME TRIATLON DO MIN
OLIMPICO DE VEDRA
ARTROGAL-TRI 498

LICENZA 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

AXA AGENCIA GARRIGA- BEARI
LICENZA 1 DIA

GV SPORTS CLUB
NOSPORTLIMIT

GV SPORTS CLUB

LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

OLIMPICO DE VEDRA
NOSPORTLIMIT

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

P. Natacion
INF 4 0:04:26
ABF 8 0:05:09
INF 1 0:04:11
INF 5 0:04:35
CDF 7 0:04:56
JINF 2 0:04:24
INF 9 0:05:10
INF 3  0:04:25
INF 6 0:04:49
ABF 11  0:05:36
INF 16 0:06:08
ABF 20 0:06:48
ABF 14  0:06:04
INF 13 0:05:53
VF 12 0:05:49
ABF 21  0:06:59
ABF 19 0:06:45
VF 23 0:07:46
VF 22 0:07:20
ABF 17  0:06:30
ABF 15 0:06:07
ABF 18 0:06:42
ABF 27 0:08:28
ABF 25 0:07:55
ABF 26 0:07:57
ABF 24 0:07:52
CDF 10 0:05:19
ABF
VF

o A~ W

©

15
14
11
13
19
17
18
20
23
24
21
22
25
26
16

Ciclismo
0:17:15
0:18:02
0:18:43
0:19:09

0:18:44
0:18:20
0:18:33
0:18:41
0:19:55
0:18:59
0:18:39
0:20:55
0:20:06
0:19:47
0:20:02
0:22:07
0:21:20
0:22:03
0:23:09
0:23:54
0:24:12
0:23:28
0:23:52
0:29:13
0:29:19
0:20:58

Publicacién: 10/07/2016 13:57:04

27.84
26.63
25.65
25.08

25.64
26.19
25.88
25.69
2411
25.3
25.75
22.96
23.89
24.27
23.97
21.72
22.5
21.77
20.75
20.09
19.84
20.46
20.11
16.43
16.38
229

P. Carreira
2 0:10:29
1 0:09:56
4 0:11:09
3  0:10:46

7 0:11:54
5 0:11:33
0:12:23
9 0:12:09
8 0:11:58
0:12:31
0:12:43
6 0:11:46
0:13:05
0:14:22
0:13:45
0:13:10
0:14:21
0:14:22
0:14:37
0:14:18
0:14:15
0:13:15
0:14:54
0:19:13
0:19:13
0:16:44

0:32:09
0:33:06
0:34:02
0:34:29
0:34:47
0:35:00
0:35:02
0:35:20
0:35:39
0:37:28
0:37:36
0:38:09
0:38:44
0:39:03
0:39:57
0:40:45
0:42:01
0:43:26
0:43:44
0:44:15
0:44:18
0:45:08
0:45:10
0:46:41
0:56:22
0:56:23
3:06:00

0:00:57
0:01:53
0:02:20
0:02:39
0:02:52
0:02:54
0:03:12
0:03:31
0:05:19
0:05:28
0:06:01
0:06:35
0:06:54
0:07:48
0:08:36
0:09:52
0:11:17
0:11:35
0:12:06
0:12:09
0:12:59
0:13:02
0:14:32
0:24:14
0:24:14
2:33:52
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IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Competicion

Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia SuperSprint
Oficiais
Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

Ciclis

2

Nataciéon 0.3 Km.

1 voltas

mo 8 Km. Carreira 2.5 Km.

voltas 1 volta

Inscritos : 29 Remataron : 27 Retirados : 0

Non Presentados :

2 Descalificados : 0

INFANTIL FEMININA

CADETES FEMININA

. Natacién

Ciclismo Carreira

P. Nataci6n Ciclismo P. Carreira

1 289 NEREA GARCIA BUSTO A.D. TRIATLON AVILES 4 0:04:26 0:17:15 27.84 2 0:10:29 0:32:09

2 293 LORENA ALVAREZ BERBEL A.D. TRIATLON AVILES 1 0:04:11 7 0:18:43 25.65 4 0:11:09 0:34:02 0:01:53
3 290 TABATA SERRANO RODRIGUEZ A.D. TRIATLON AVILES 5 0:04:35 10 0:19:09 25.08 3 0:10:46 0:34:29  0:02:20
4 291 ALBA MUNIZLESTA OLIMPICO DE VEDRA 9 0:05:10 3 0:18:20 26.19 5 0:11:33 0:35:02 0:02:54
5 287 CATARINA PEREIRA YANEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3  0:04:25 4 0:18:33 2588 10 0:12:23 0:35:20 0:03:12
6 288 FATIMA DEL BLANCO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 6 0:04:49 6 0:18:41 25.69 9 0:12:09 0:35:39  0:03:31
7 292 NOELIA SEIJAS REGEIRA OLIMPICO DE VEDRA 16 0:06:08 9 0:1859 253 11 0:12:31 0:37:36  0:05:28

ALDARA MARIA DIAZ MARIN
ALBA DOSIL SUAREZ

JUNIOR FEMININA

295
294

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA 1 DIA

. Natacién

0:04:56
0:05:19

0:34:47

0:20:58 22.9 0:16:44 3:06:00

Ciclismo Carreira

0:02:39
2:33:52

296
297

ROSALIA GARCIA MIGUEZ
MARINA FERNANDEZ GARCIA

VETERANAS FEMININA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT

. Natacién

0:04:24
0:05:53

0:18:44
0:20:06

25.64
23.89

0:11:54
0:13:05

0:35:00
0:39:03

Ciclismo Carreira

0:02:52
0:06:54

1 314 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAF CLUB TRIATLON CORUNA 12 0:05:49 11 0:19:47 2427 21 0:14:22 0:39:57 0:07:48

2 313 MARIA GUADALUPE CHAVEZ VA AXA AGENCIA GARRIGA- BEARIZ TRIA 23 0:07:46 17 0:21:20 225 19 0:14:21 0:43:26  0:11:17

3 315 LUCIA GARCIA MENDEZ LICENZA 1 DIA 22 0:07:20 18 0:22:03 21.77 20 0:14:22 0:43:44 0:11:35
NP 312 PATRICIA MARIA SANCHEZ LOPE NOSPORTLIMIT

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA Publicacion: 1

0/07/2016 13:57:16 Paxina 1



IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Localidade RIVEIRA Data Domingo, 10 de xullo de 2016 Distancia SuperSprint
Oficiais
Delegado Técnico: [JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

Responsable Oficiais:

ALFONSO CONDE

Competicion

ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C
Neopreno: permitido

Natacion 0.3 Km.

1 voltas

Ciclismo 8 Km.

2 voltas

Carreira 2.5 Km.

1 volta

Inscritos : 55 Remataron :

51 Retirados :

Non Presentados :

3

Descalificados :

0

1 241 LEO SUAREZ URRUZOLA
2 237 XESUS MARTINO IGLESIAS CAMP
3 247 JACOBO BLANCO RUIZ
4 236 XOEL RODRIGUEZ ABAD
5 242 JESUS OTERO LESTON
6 249 SERGIO VAZQUEZ OTERO
7 234 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA
8 256 MARCOS BLANCO FARINAS
9 265 JACOB BERMO SAMPEDRO
10 260 ANTONIO BERMO SAMPEDRO
11 262 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGU
12 279 MARCOS LOSADA GARCIA
13 264 JULIO MALLO NIETO
14 276 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE
15 259 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA
16 252 VICTOR LAINO SILVA
17 257 JAVIER PENA BOQUETE
18 268 MANUEL LOPEZ SUAREZ
19 277 JOSE BENITO MUNIZ VILAR
20 245 ROBERTO BLANCO FARINAS
21 244 MANUEL NOVO BELLO
22 253 MARTIN CESPON PENEIREIRO
23 251 DIEGO GOMEZ GARABATO
24 267 ALBERTO SERANTES GUZMAN
25 238 MANUEL GARCIA MIGUEZ
26 275 ALVARO RODRIGUEZ CORDERO
27 286 ERNESTO CARVAJAL DE LA TOR
28 261 JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO
29 235 BRAIS MOSQUERA ALVARADO
30 232 HUGO TAIBO GARCIA
31 280 OLIVER GRANA PEREZ
32 284 CLAUDIO VERA SANMARTIN
33 271 MANUEL ARCA PEDRIDO
34 233 SERGIO CRESPO MEJUTO
35 243 DANIEL ULLOA MATO
36 248 CARLOS MANUEL CESPON PENEI
37 263 CARLOS RAMIREZ FERRO
38 255 MANUEL ABUIN ARES
39 246 MANUEL RODRIGUEZ GIRALDEZ
40 240 JOSE LUIS CRUZ BARRO
41 239 JACOBO FERNANDEZ GARCIA
42 283 FERNANDO PATRICIO REY

ARCADE INFORHOUSE SANTI
TALLERES DAVID TRIATLON C
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
ARCADE INFORHOUSE SANTI
ARCADE INFORHOUSE SANTI
NATACION PABELLON OUREN
LICENZA 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB TRIATLON CORUNA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
OLIMPICO DE VEDRA
NATACION PABELLON OUREN
CLUB NATACION RIVEIRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
LICENZA 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIVEIRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON O TREITO

AXA AGENCIA GARRIGA- BEAR
ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISMO-TRIATLON POI
ARTROGAL-TRI 498

AXA AGENCIA GARRIGA- BEAR
LICENZA 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
LICENZA 1 DIA

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

P. Natacion Ciclismo

CDM 3 0:03:53 2 0:15:16
INM 0:03:56 1 0:14:49

INM 1 0:03:24 28 0:17:33
INM 11 0:04:33 6 0:15:57

CDM 7 0:04:13 0:15:43
ABM 0:04:27 0:16:10
INM 13 0:04:38 0:15:58

ABM 21 0:05:05 18 0:16:40
ABM 8 0:04:26 12 0:16:17
ABM 10 0:04:29 10 0:16:11
ABM 17 0:05:01 17 0:16:40
VM 38 0:06:09 8 0:16:00

ABM 25 0:05:16 13 0:16:23
VM 27 0:05:25 14 0:16:28

ABM 23 0:05:11 4 0:15:33
ABM 35 0:05:40 11 0:16:15
ABM 30 0:05:30 21 0:16:56
ABM 34 0:05:36 19 0:16:51
VM 26 0:05:16 3 0:15:32

JNM 14 0:04:46 33 0:18:12
JNM 2 0:03:45 20 0:16:52
ABM 39 0:06:29 15 0:16:37
ABM 41 0:06:33 16 0:16:37
ABM 20 0:05:03 38 0:18:49
INM 5 0:03:58 43 0:19:25

VM 37 0:05:55 24 0:17:15

VM 24 0:05:12 34 0:18:23

ABM 51 0:07:30 22 0:17:00
INM 33 0:05:36 29 0:17:36

INM 22 0:05:08 35 0:18:26

VM 50 0:07:16 26 0:17:24

VM 40 0:06:32 31 0:17:52

ABM 47 0:06:58 30 0:17:47
INM 43 0:06:47 32 0:18:05

CDM 29 0:05:29 27 0:17:28
ABM 31 0:05:32 36 0:18:31
ABM 18 0:05:01 39 0:18:53
ABM 12 0:04:38 23 0:17:02
INM 28 0:05:25 42 0:19:21
CDM 6 0:04:06 40 0:19:09
CDM 15 0:04:52 47 0:20:34
VM 42 0:06:47 46 0:20:26
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Carreira

31.47 4 0:09:32  0:28:40
32.42 13 0:10:08 0:28:52
27.37 2 0:09:00 0:29:55
30.1 5 0:09:34 0:30:04
30.56 17 0:10:19 0:30:14
29.72 8 0:09:48 0:30:23
30.07 10 0:09:55  0:30:30
28.81 1 0:08:49 0:30:33
29.48 18 0:10:22  0:31:05
29.66 20 0:10:25  0:31:05
28.82 6 0:09:35 0:31:14
30.03 3 0:09:26  0:31:34
29.31 11 0:09:58 0:31:36
29.15 9 0:09:53 0:31:45
30.88 26 0:11:11 0:31:54
29.56 14 0:10:11 0:32:05
28.37 7 0:09:44  0:32:08
28.5 15 0:10:15 0:32:42
30.93 36 0:12:10 0:32:57
26.39 16 0:10:17  0:33:13
28.47 42 0:12:47  0:33:23
28.91 19 0:10:23  0:33:28
28.9 21 0:10:40 0:33:50
25.51 12 0:10:08  0:34:00
24.74 27 0:11:16  0:34:37
27.84 30 0:11:31  0:34:40
26.13 32 0:11:52  0:35:26
28.26 22 0:11:06 0:35:34
27.3 37 0:12:24 0:35:34
26.06 35 0:12:03 0:35:36
27.61 23 0:11:07 0:35:45
26.88 31 0:11:33  0:35:56
27 28 0:11:18 0:36:03
26.55 29 0:11:29 0:36:20
27.49 46 0:13:33  0:36:30
25.93 41 0:12:36  0:36:38
25.44 43 0:12:50  0:36:43
28.19 49 0:15:14 0:36:53
24.81 38 0:12:29 0:37:14
25.07 48 0:14:08  0:37:23
23.36 39 0:12:31  0:37:56
235 25 0:11:10 0:38:22

Paxina

0:00:13
0:01:16
0:01:25
0:01:35
0:01:44
0:01:51
0:01:54
0:02:26
0:02:26
0:02:35
0:02:54
0:02:56
0:03:05
0:03:15
0:03:25
0:03:29
0:04:02
0:04:17
0:04:34
0:04:44
0:04:48
0:05:10
0:05:20
0:05:58
0:06:01
0:06:46
0:06:54
0:06:54
0:06:56
0:07:05
0:07:16
0:07:23
0:07:41
0:07:50
0:07:58
0:08:03
0:08:14
0:08:34
0:08:43
0:09:17
0:09:42



P. Natacién

Ciclismo

Carreira

43
44
45
46
47
48
49
50
51
NF
NP
NP
NP

250
274
266
269
285
278
258
282
272
270
254
273
281

NAHUM HERNANDEZ PALMERO LICENZA 1 DIA
MARCOS ALVAREZ RODRIGUEZ  CLUB NATACION RIVEIRA

FERNANDO GARCIA ALONSO GV SPORTS CLUB
ANTONIO VENTIN PEREIRA LICENZA 1 DIA
PABLO GARCIA DOMINGUEZ LICENZA 1 DIA
ANGEL LOPEZ LORENZO LICENZA 1 DIA

ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGU HERCULES XTREM
MIGUEL MOSQUERA MONTERO LICENZA 1 DIA
SANTIAGO COTA GONZALEZ LICENZA 1 DIA
JOSE MARIA MARTINEZ RODRIGU LICENZA 1 DIA
IVAN LOPEZ NOVO NOSPORTLIMIT
BERNARDO MAIZ BAR LICENZA 1 DIA
EUSEBIO NIETO OUTEDA LICENZA 1 DIA

IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

ABM
VM
ABM
ABM
VM
VM
ABM
VM
ABM
ABM
ABM
ABM
VM

19
49
32
36
44
45
48
46

16

0:05:01
0:07:05
0:05:34
0:05:46
0:06:50
0:06:52
0:07:01
0:06:57

0:04:59

41
37
44
25
48
45
49
50
51

0:19:19
0:18:46
0:20:16
0:17:20
0:21:30
0:20:17
0:21:45
0:22:40

Publicacion: 10/07/2016 13:57:31

24.87
25.59
23.69
27.71
22.33
23.67
22.08
21.18

a7
44
45
51
24
40
33
34
50

0:14:05
0:12:51
0:13:23
0:16:09
0:11:10
0:12:33
0:12:02
0:12:02
0:15:34

0:38:24
0:38:41
0:39:13
0:39:14
0:39:30
0:39:42
0:40:47
0:41:39
0:44:28

0:09:45
0:10:01
0:10:33
0:10:34
0:10:50
0:11:02
0:12:07
0:12:59
0:15:49

Paxina 2



IV TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Campionato Galego Distancia Olimpica con drafting

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Domingo, 10 de xullo de 2016

- |
|0

FEDERACION GALEGA s TRIATLON

Localidade RIVEIRA Data Distancia SuperSprint

Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
ADRIAN VAZQUEZ - FLUVIAL DE LUGO

Delegado Técnico:
Xuiz Arbitro:

[JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado
ALFONSO CONDE da

Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE Competicion

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19 °C
Temperatura da auga: 19 °C

Nataciéon 0.3 Km.

1 voltas

Ciclismo 8 Km.

2 voltas

Carreira 2.5 Km.

1 volta

Neopreno: permitido

Inscritos: 55 Remataron : 51 Retirados : 1 Non Presentados : 3 Descalificados : 0

INFANTIL MASCULINA

. 3 T 2 T

1 XESUS MARTINO IGLESIAS CAMPA TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:03:56 1 0:14:49 3242 13 0:10:08 0:28:52 0:00:13
2 236 XOEL RODRIGUEZ ABAD CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 11 0:04:33 6 0:15:57 30.1 5 0:09:34 0:30:04 0:01:25
3 234 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  NATACION PABELLON OURENSE 13 0:04:38 7 011558 30.07 10 0:09:55 0:30:30 0:01:51
4 238 MANUEL GARCIA MIGUEZ TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON 5 00358 43 0:19:25 24.74 27 0:11:16 0:34:37 0:05:58
5 235 BRAIS MOSQUERA ALVARADO AXA AGENCIA GARRIGA- BEARIZ TRI 33 0:05:36 29 0:17:36 27.3 37 0:12:24 0:35:34 0:06:54
6 232 HUGO TAIBO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 22 0:05:08 35 0:18:26 26.06 35 0:12:03 0:35:36 0:06:56
7 233 SERGIO CRESPO MEJUTO AXA AGENCIA GARRIGA- BEARIZ TRI 43 0:06:47 32 0:1805 2655 29 0:11:29 0:36:20 0:07:41

CADETES MASCULINA

L 2 T T

1 LEO SUAREZ URRUZOLA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:53 2 0:15:116 31.47 4  0:09:32 0:28:40
2 242 JESUS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 7 0:04:13 5 011543 3056 17 0:10:19  0:30:14 0:01:35
3 243 DANIEL ULLOA MATO LICENZA 1 DIA 29 0:05:29 27 0:17:28 27.49 46 0:13:33 0:36:30 0:07:50
4 240 JOSE LUIS CRUZ BARRO LICENZA 1 DIA 6 0:04:06 40 0:19:09 25.07 48 0:14:08 0:37:23 0:08:43
5 239 JACOBO FERNANDEZ GARCIA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PON 15 0:04:52 47 0:20:34 23.36 39 0:12:31 0:37:56  0:09:17

JUNIOR MASCULINA

POS. N°  NOME CLUB n P. Ciclismo Km/h. Carreira META
1 247 JACOBO BLANCO RUIZ LICENZA 1 DIA 0:03:24 28 0:17:33 27.37 2 0:09:00 0:29:55 0:01:16
2 245 ROBERTO BLANCO FARINAS LICENZA 1 DIA 14 0:04:46 33 0:1812 26.39 16 0:10:17 0:33:13 0:04:34
3 244 MANUEL NOVO BELLO CLUB NATACION RIVEIRA 2 0:03:45 20 0:16:52 28.47 42 0:12:47 0:33:23 0:04:44
4 246  MANUEL RODRIGUEZ GIRALDEZ LICENZA 1 DIA 28 0:05:25 42 0:19:21 2481 38 0:12:29 0:37:14 0:08:34

VETERANOS MASCULINA

POS. N°  NOME CLUB n P. Ciclismo Km/h. Carreira META Dif.
1 279 MARCOS LOSADA GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:09 8 0:16:00 30.03 3 0:09:26 0:31:34 0:02:54
2 276 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE NATACION PABELLON OURENSE 27 00525 14 0:16:28 29.15 9 0:09:553 0:31:45 0:03:05
3 277 JOSE BENITO MUNIZ VILAR CLUB NATACION RIVEIRA 26 0:05:16 3 0:15:32 3093 36 0:12:10 0:32:57 0:04:17
4 275 ALVARO RODRIGUEZ CORDERO LICENZA 1 DIA 37 0:05:55 24 0:17:15 2784 30 0:11:31 0:34:40 0:06:01
5 286 ERNESTO CARVAJAL DE LA TORR LICENZA 1 DIA 24 00512 34 01823 26.13 32 0:11:52 0:35:26 0:06:46
6 280 OLIVER GRANA PEREZ LICENZA 1 DIA 50 0:07:16 26 0:17:24 27.61 23 0:11:.07 0:35:45 0:07:05
7 284 CLAUDIO VERA SANMARTIN CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 40 0:06:32 31 0:17:52 26.88 31 0:11:33  0:35:56 0:07:16
8 283 FERNANDO PATRICIO REY LICENZA 1 DIA 42 0:06:47 46 0:20:26 23.5 25 0:11:10 0:38:22 0:09:42
9 274 MARCOS ALVAREZ RODRIGUEZ CLUB NATACION RIVEIRA 49 0:07:05 37 0:18:46 2559 44 0:12:51 0:38:41 0:10:01
10 285 PABLO GARCIA DOMINGUEZ LICENZA 1 DIA 44 0:06:50 48 0:21:30 22.33 24 0:11:10 0:39:30 0:10:50
11 278 ANGEL LOPEZ LORENZO LICENZA 1 DIA 45 0:06:52 45 0:20:17 23.67 40 0:12:33 0:39:42 0:11:02
12 282 MIGUEL MOSQUERA MONTERO LICENZA 1 DIA 46 0:06:57 50 0:22:40 21.18 34 0:12:02 0:41:39 0:12:59
NP 281 EUSEBIO NIETO OUTEDA LICENZA 1 DIA

I
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